
Zarządzenie Nr V/281/2020 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 17 czerwca 2020 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego 

 

 

 

 Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. z 2020 poz. 218, z późn. zm.) oraz §  3 ust. 3 i 4, § 7 ust. 1 uchwały 

Nr XXIII/39/2012 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków funkcjonowania zespołu interdyscyplinarnego (Dz. U. Woj. Świętokrzyskiego z 25 lipca 

2012 r. poz. 2123 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr IV/431/2018 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 

11 września 2018 r. w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego, zmienionym zarządzeniem 

Nr V/540/2019  Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 8 listopada 2019 r., § 1 pkt 1 

otrzymuje brzmienie: 

 „1) Pani Magdalena Salwerowicz – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

        w Ostrowcu Świętokrzyskim,”. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


